様式第 15 号
  年  月  日

うきは市長          様

申請者  住所

氏名                ㊞

電話     （    ）

※世帯コード

下水道使用開始・休止・廃止・再開届

下水道の使用を開始・休止・廃止・再開したいので下記のとおり届け出ます。

申 請 区 分  □ 開  始  □ 休  止  □ 廃  止  □ 再  開

使 用 場 所 うきは市    町           番地    （      区）

使 用 者 氏 名

事実発生年月日    年   月   日 世帯員数等
世帯等 人員

世
帯
員
数
等
の
内
訳

世帯員氏名
（同居人

等）

事 業 所
従業者数等          人

建 物 の 区 分
□一般住宅用 □併用住宅（一般住宅と        ）
□共同住宅  □店  舗  □工  場 □ビ  ル
□借家        □その他 （           ）

使用水の区分 □地下水 □簡易水道 □併用（     と     ）

用 途
□家事用 □事業用 □併用（家事・事業） □一時使用
□その他（                    ）

備考

注）１．標題は、開始、休止、廃止、再開のいずれかに○印をつけること。
  ２．該当する項目の□欄にチェックすること。
    ３．※欄は記入しないこと。